公告编号：2022-088

证券代码：831152 证券简称：昆工科技 主办券商：红塔证券

昆明理工恒达科技股份有限公司

关于取得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

昆明理工恒达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022

年 9月 9 日收到国家知识产权局颁发的《发明专利证书》1 项，具体

情况如下：

发明专利名称：一种大容量铅炭储能电池及制备方法

专利号：ZL 2021 1 1298347.5

专利申请日：2021 年 11 月 4 日

专利权人：昆明理工恒达科技股份有限公司

授权公告日：2022 年 9月 9日

专利期限：20年（自申请日起算）

二、对公司的影响

“一种大容量铅炭储能电池及制备方法”发明专利获得授权，表

明了公司在储能电池领域具有核心竞争力，凸显了公司在铅炭储能电

池方向上的技术壁垒与优势，为公司拟投资建设项目“昆明市晋宁区

大容量铅炭长时储能电池板栅及储能电池项目、麒麟区铅炭储能电池

生产基地项目”提供了核心技术支撑，为公司开启进入储能电池业务

公告编号：2022-088

领域的大门以及进一步发展提供了核心能力保障。

特此公告。

昆明理工恒达科技股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 9日